
        
UCHWAŁA NR   XLIX/469/17  

RADY MIASTA K ĘDZIERZYN-KO ŹLE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

 
Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr LXII/691/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 października 
2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, zmienionej uchwałą 
nr XVIII/138/15 z dnia 1 października 2015 r., § 4 otrzymuje brzmienie:  
 
„§ 4. Porządek sesji Rady Miasta, na której rozpatrywany jest projekt uchwały budżetowej, 
obejmuje:   

1) odczytanie projektu uchwały budżetowej; 
2) odczytanie  opinii  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej 

o projekcie uchwały budżetowej; 
3) odczytanie opinii lub wniosków poszczególnych komisji stałych Rady; 
4) odczytanie stanowiska Prezydenta Miasta do opinii lub wniosków poszczególnych 

komisji stałych Rady; 
5) odczytanie autopoprawki Prezydenta Miasta do projektu uchwały budżetowej;  
6) dyskusja nad nieuwzględnionymi przez Prezydenta Miasta wnioskami komisji stałych 

Rady oraz nad autopoprawką Prezydenta Miasta do projektu uchwały budżetowej;  
7) głosowanie wniosków zmian w projekcie uchwały budżetowej, o których mowa 

w pkt. 6, oraz autopoprawki Prezydenta Miasta;  
8) głosowanie nad przyjęciem uchwały budżetowej z uwzględnieniem przegłosowanych 

wniosków i autopoprawki Prezydenta Miasta.”  
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 
        Andrzej Kopeć (-) 

 
 


